

DETS sectorul Râșcani

(denumirea obiectivului)

Ofertant: SRL "Fabianca"

DEVIZ OFERTA**Reparatia coridorului, etajul 3 blocul 2 al Centrului de plasament**

Valoarea de deviz 335 008,04 Lei

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii a coridorului 1.1. Tavan				
1	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane (Rigla)	m2	21,05	131,20 72,96	2 761,79 1 535,81
2	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Cornier aluminiu)	m	35,00	11,94 9,48	417,97 331,97
3	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	21,05	12,20 7,30	256,82 153,58
4	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2	21,05	27,32 22,62	575,00 476,06
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	21,05	2,42 1,09	51,03 22,98
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	21,05	24,19 20,05	509,16 422,08

1	2	3	4	5	6	7
		coloanelor si tavanelor				
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	21,05	2,42 1,09	51,03 22,98
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	21,05	27,79 20,07	584,97 422,44
9	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	190,20	178,97 80,26	34 040,27 15 264,69
10	08-03-594-3	Corp de iluminat LED 600 x600 45Wt cu sticla omogena	100 buc	0,14	8 173,93 6 165,14	1 144,35 863,12
11		Corp de iluminat LED 600 x600 45Wt cu sticla omogena	buc	14,00	249,00 0,00	3 486,00 0,00
12	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	150,00	48,36 31,01	7 253,45 4 651,20
		<i>Total</i>	Lei			51 131,84
		Total Tavan Inclusiv salariu				51 131,84 24 166,91
		1.2. Pereti				
13	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	385,48	10,32 9,85	3 977,96 3 796,83
14	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	5,00	58,41 58,37	292,07 291,84
15	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	385,48	12,97 5,11	4 999,07 1 968,83
16	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	385,48	76,05 62,02	29 315,03 23 905,71
17	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Cornier aluminiu)	m	96,00	11,94 9,48	1 146,41 910,54
18	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla	m2	385,48	12,20 7,30	4 701,97 2 812,61

1	2	3	4	5	6	7
		aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				
19	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	385,48	55,90 44,51	21 549,34 17 156,18
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	385,48	2,43 1,09	934,96 421,71
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	385,48	24,20 20,06	9 329,13 7 734,49
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	385,48	2,43 1,09	934,96 421,71
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	385,48	27,79 20,06	10 710,89 7 734,12
24	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	10,00	12,97 5,11	129,68 51,07
25	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	38,00	27,00 24,08	1 025,94 914,92
26	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Cornier aluminiu)	m	38,00	11,94 9,48	453,79 360,42
27	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	10,00	82,96 54,21	829,57 542,09
28	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	10,00	12,20 7,30	121,95 72,96
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	10,00	2,43	24,26

1	2	3	4	5	6	7
					1,09	10,94
30	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	10,00	24,20 20,06	242,01 200,64
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	10,00	27,79 20,06	277,86 200,64
		<i>Total</i>	Lei			90 996,85
		Total Pereti Inclusiv salariu				90 996,85 69 508,25
		1.3. Pardoseli				
32	RpCK42E	Desfacerea din plinte	m	100,00	9,29 9,12	928,50 912,00
33	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	190,00	20,16 19,70	3 829,77 3 742,84
34	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	190,00	11,47 10,94	2 180,06 2 079,36
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Betoncontact	m2	197,50	3,97 1,09	783,98 215,96
36	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	197,50	44,92 25,54	8 872,39 5 043,36
37	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	197,50	83,15 8,54	16 422,82 1 686,11
38	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 60 x 60	m2	197,50	269,65 91,20	53 256,56 18 012,36
39	CI14B	Elemente liniare din placi din gresie portelanata aplicate cu adeziv	m	130,80	30,95 14,59	4 048,14 1 908,64
		<i>Total</i>	Lei			90 322,22
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				90 322,22 33 600,63
		1.4. Lucrari diverse				

1	2	3	4	5	6	7
40	TrI1AA08 A1	Descarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - pe rampa, din vagon, categoria 1	t	16,00	12,77 12,77	204,29 204,29
41	TrB05B1-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind peste 25 kg, pe distanta de 90 m	t	42,00	110,53 110,53	4 642,44 4 642,44
42	TrB01A1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t	18,00	28,82 28,82	518,75 518,75
43	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	18,00	40,49 40,49	728,87 728,87
44	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 15 km	t	18,00	19,33 0,00	348,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			6 442,35
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				6 442,35 6 094,35
		<i>Total</i>	Lei			238 893,26
		Total Lucrari de reparatii a coridorului Inclusiv salariu				238 893,26 133 370,14

		Total	Lei	238 893,26
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	30 008,28
		Transportarea materialelor	2 %	2 087,93
		Cheltuieli de regie	2 %	5 419,80
		Total		276 409,27
		Venit	1 %	2 764,09
		Total		279 173,36
		Tva	20 %	55 834,68
		Total deviz: Inclusiv salariu	335 008,04	
			133 370,14	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)